
財  産  日  録
(令 和 4年 3月 31日  現 在 )

(単位 :円 )

貸借対照表科目 場所 日物量等 使用目的等 金額

(流動資産 )
現金

預金

未収金

仮払金

手元保管現金

普通預金

北國銀行」ヽ松東支店

北陸銀行小松支店

福井銀行小松支店

はくさん信用金庫小松中央支店

金沢信用金庫」ヽ松中央支店

ゆうちょ銀行

福邦銀行小松支店

小松市農業協同組合本店

能美農業協同組合本店

加賀農業協同組合北支店

定期預金

北國銀行小松東支店

福井銀行小松支店

運転資金

運転資金

運転資金

全国大会参加費等

121327

5]151,039

5,095,274

13,927

6,114

4,975

7,941

8,313

3,178

723

620

9,974

0

0

0

0

385]471

流動資産 合計 5,548,837

(固定資産)

特定資産

その他の資産

退職給付引当資産

什器備品

電話加入権

北國銀行小松東支店 (普通)

退職金積立額 6,573,619

6:573,619

11196]428

1,024,315

172,113

固定資産 合計 7,770〕 047

資  産 合計 13,318,884

(流動負債 )
未払金

リース債務

福利厚生費

通信運搬費

支払手数料

新聞図書費

コピー機リース

147,188

113:794

7,330

171664

81400

598,762

598,762



(単位 :円 )

場所 日物量等 使用目的等 金額

前受金

預り金

会費

健康保険料・厚生年金保険料

源泉所得税

雇用保険料

0

0

180]650

111,058

37,120

32,472

流動負債 合計 926,600

(固定負債 )

退職給付引当金

北國銀行小松東支店 (普通)

事務局職員分 6〕 569,000

61569,000

固定負債 合計 6,569,000

負  債 合計 7,495,600

正味財産 合計 5,823]284


